（様式第６号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
社会福祉法人愛知県共同募金会長　様

所在地　〒　　－

団体名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者職氏名

電　　　　話

令和５年度共同募金配分金事業報告書

令和５年度共同募金配分事業の精算を完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１　配分額
	①収入額（配分額）
	②支出額
	差額（返還額）①－②

	円
	円
	円

２　添付書類

（１）令和５年度共同募金配分金事業総括表(精算報告)（様式第７号）

（２）令和５年度共同募金配分金事業明細書(精算報告)（様式第８号）

（３）令和５年度共同募金配分金「受配者からのありがとうメッセージ等」(様式第８－１号)
（４）共同募金配分金充当分の領収書(写)または金融機関の振込受付書等（写）
（５）配分対象事業の概要がわかるもの（チラシ、パンフレット等）
（６）令和５年度事業報告書

（７）令和５年度決算書
（８）最寄りの駅からの地図